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Dzial Zaméwien Publicznych
zamowienia@spzozparczew.pl

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy artykutéw spozywczych do SPZOZ w Parczewie

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. (j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w
Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawcg.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrodla zapytania, przesyla si¢ wszystkim
Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zamoéwienia oraz zamieszcza
si¢ na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 1

Ze wzglgdu na minimum zamoéwieniowe jakie mamy ustalone, prosze o podanie przyblizonej
sredniej wartosci faktury dla jednego zamdwienia, Jak to wyglada u Panstwa do chwili obecne;.
Odpowiedz:

Pytanie nie dotyczy tresci SIWZ

Pytanie 2

W przypadku pieczywa i nabiatu podaja Panstwo, konkretne godziny do ktdrej powinien by¢
dostarczony towar. Jak sytuacja wyglada w przypadku pozostatych zadan — wpisane sa tylko
przyktadowe dni dostaw, natomiast brak jest informacji dotyczacej godzin dostaw. Czy sa do
ustalenia indywidualnego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wskazuje konkretnych godzin dostaw w przypadku pozostatych zadan. Zgodnie z
SIWZ sa one do uzgodnienia z Zamawiajacym.

Pytanie 3

Czy dostawa nabiatu jest scisle ustalona — max do godziny 9:00? czy moze nastapi¢ np. dzien
wezesniej w pozniejszych godzinach, tak aby na ten konkretny dzien byt juz u Pafistwa przed
godzing 9:00

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Nie znalaztem zapisu dotyczgcego kar wynikajgcych z opoznienia dostaw — chodzi o ewentualne
opoznienia w czasie godzinowym

Odpowiedz:

Zgodnie z zalacznikiem nr 5 do SIWZ wzorem umowy.

Pytanie 5

dotyczy zadania nr 4

Dostalem informacje¢ z dziatu kupieckiego, Zze nie ma takiego produktu jak masto
$mietankowe extra tt. 80-90%. Moze by¢ masto $mietankowe (okoto 60% thuszczu) lub
masto extra (min. 82% ttuszczu). Jakiego masta uzywajg Panstwo do tej pory?

Strona 1 z 2



Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z zalacznikiem nr 3 do SIWZ formularzem cenowym. Zamawiajacy
wskazal przedziat zawartosci thuszczu mlecznego w wymaganym asortymencie.

Pytanie 6

dotyczy zadania nr 4

Co do mleka, w 51 opakowaniach mamy w swojej ofercie tylko 3,2%. Czy odpuszczacie Panstwo
mleko z takg zawartoscia thuszczu ? Czy musi by¢ tylko i wylacznie 2%

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mleko o zawartosci 3,2 % tluszczu, pozostate parametry bez zmian.

tnej

Strona 2 z 2



